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BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
DÖNEM VI AİLE HEKİMLİĞİ EĞİTİMİ İLKELERİ 
 

AMAÇ: 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dönem VI eğitiminin amacı, hekim adayına evrensel düzeyin yanısıra, 

ülke koşullarının gerektirdiği tüm bilgi ve becerileri, koruyucu hekimlik ilkeleriyle birlikte edindirmektir. 

Ayrıca, hekimliği sanat olarak benimsetmek, hekimlik mesleğinin gerektirdiği insan sevgisini, hastalara 

sevgi ve saygıyı aşılamak, sağlık ekiplerinin ayrılmaz bir parçası olarak, diğer sağlık çalışanlarıyla iyi 

ilişkiler kurmasını ve tüm bu özellikleri ilerideki meslek yaşamına aktarmasını sağlamak en önemli ve ana 

amaçlarımızdandır. Tüm bunların yanısıra, hekim adayının araştırmacı yanının da geliştirilmesi ve 

uluslararası düzeyde başarılı bilim adamları yetiştirmek de kazanılması önemle istenilen özelliklerdendir. 

 

SÜRE: 12 ay 

STAJ SAYISI: 8 

STAJLAR VE SÜRELERİ: 

TIP664 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  2 ay 

TIP666 İç Hastalıkları    2 ay 

TIP676 Cerrahi/Acil    2 ay 

TIP680 Kadın Hastalıkları ve Doğum  2 ay 

TIP656 Kırsal Hekimlik    1 ay 

TIP689 Psikiyatri    1 ay 

TIP694 Yoğun Bakım    1 ay 

TIP695 Seçmeli     1 ay 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI STAJI 

Bu stajda hekim adaylarına çocuk hastalara yaklaşım, sağlam çocuk izlemi ve çocukluk çağında sık izlenen 

hastalıkları öğretmek amaçlanmaktadır. Özellikle aşılama, büyüme-gelişmenin izlemi ve beslenme ülkemiz 

şartları ve hekimlerin ileride görev yapması olası koşullar gözönüne alınarak öğretilmektedir. Ayrıca, çocuk 

hastaların özellikleri gözönüne alınarak yaş gruplarına göre tanı, tedavi yaklaşımları konusunda klinik görüş 

elde etmeleri sağlanacaktır. Staj sırasında Ana Bilim Dalımız bünyesindeki ünitelerle hasta bazında bağlantı 

kurması ve bunların ilgili üniteye yollanması sırasında alınacak önlem ve koşullar hakkında bilgi edinmesi 

sağlanacaktır. Yenidoğanın bakımı ve resüsitasyonu konusunda beceri edinmeleri önemle amaçlanmaktadır.  

Bu stajda intörnler özellikle genel pediatride yatan hasta sayısı ve çeşitliliği göz önüne alınarak toplam iki 

aylık stajın 20 günü ‘Servis Stajı’ adı altında Adana Uygulama ve Araştırma Merkezinde eğitim 

alacaklardır. Stajın 40 günlük bölümü ‘Poliklinik stajı’ adı altında  Ankara Hastanemiz polikliniklerinde  

yapılacaktır. Bu dönemde öğrenciler her gece bir uzmanın nöbetçi olduğu Çocuk Acil Poliklinkte sırayla 

nöbet tutacaklardır. İntörnler stajın Ankara ve Adana bölümlerinde anabilim dalının genel eğitim 

toplantılarına katılacaklardır. Öğrenciler staj döneminde en az bir seminer anlatacaklardır.  

 

İÇ HASTALIKLARI STAJI 

İki aylık İç Hastalıkları Stajı kapsamında, farklı hasta gruplarında öykü alma, kayıt tutma ve fizik muayene 

becerilerini geliştirme; sorgulama ve muayeneden elde edilen veriler doğrultusunda, tanı için gerekli 

laboratuar ve görüntüleme yöntemlerini ve uygun klinik yaklaşımı belirlemede gerekli deneyim ve bilgi 

birikiminin oluşturulması amaçlanmaktadır. İç Hastalıkları bünyesinde yapılan girişimsel işlemlerde 

deneyim kazandırma, koruyucu hekimlik açısından, hastalık taramaları ve önlemler  konusunda 

bilgilendirme, ekip çalışmasına katılım, hasta ve diğer hekimlerle olan ilişkilerinin profesyonel çerçevede, 

deontolojik esaslara dayandırılması, hekim sorumluluğu ve bilincinin geliştirilmesi ile örnek hekim 

profilinin oluşturulması  da temel amaçlardandır. 

İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı bünyesinde toplam 15 günü Adana Araştırma ve Uygulama Hastanemizde 

olmak üzere  2 ay olarak planlanmıştır. Ana Bilim Dalı kapsamındaki tüm bilim dallarına (Endokrinoloji, 

Gastroenteroloji, Hematoloji, Onkoloji, Romatoloji ve Nefroloji) ait hastaların entegre biçimde izlendiği 

ortak servislerde, kıdemli asistan ve konsültan öğretim üyesi gözetiminde görev ve hasta sorumluluğu 

alacaklar ve nöbet tutacaklardır. Ayrıca poliklinik ve servislerde uygulanan seminer, makale saati ve vaka 

tartışmalarına aktif olarak katılacaklardır. 

 

 



 

 

 

CERRAHİ/ACİL STAJI 

Bu staj süresinin 1 ayı Genel Cerrahi Ana Bilim dalında, kalan ayı ise Erişkin Acil Poliklinik’te 

tamamlanacaktır. 

Genel Cerrahi:  

Bu stajda hekim adaylarına verilmesi amaçlanan beceriler, servise yatan hastalardan genel ve soruna yönelik 

öykü alabilme, yatan hastanın dosyasını eksiksiz hazırlama ve taburcu olurken epikrizi eksiksiz hazırlama, 

genel fizik muayene dışında özellikle karın, meme muayenesi ve rektal tuşeyi doğru olarak yapıp 

değerlendirebilme, damar yolu açabilme, idrar sondası takabilme, infeksiyonu olan hastalarda kültür 

örneklerini alabilme, nazogastrik sonda takabilme, lavman yapabilme, sütür koyup zamanı geldiğinde 

alabilme, abse drenajı yapabilme, pansuman, açık yara bakımı ve yanık yara bakımını yapabilme, hastaların 

sıvı elektrolit dengesini düzenleyebilecek bilgiyi edinme, öykü, fizik muayene ve vital bulguları beraber 

değerlendirip sentezleyebilme, laboratuar sonuçlarını değerlendirme, hasta, hasta yakınları ve çalışma ekibi 

ile etkili iletişim kurabilme ve yatan hastanın istemlerini verebilmektir. Bazı temel cerrahi girişimleri 

sorumlu doktor gözetiminde bizzat yapacaklarıdır. 

Öğrenci bir aylık staj süresini esas olarak yatan hasta servislerinde geçirir. Birinci yıl araştırma görevlisi 

gibi çalışır, hasta hazırlar, hasta başı vizitlerinde hastasını öğretim üyesine sunar ve tartışır. Birinci sene 

araştırma görevlileri ile eş sayıda nöbet tutar, nöbetlerde acil vakaları nöbetçi asistan ile birlikte 

değerlendirir. Genel Cerrahi Anabilim Dalı’nda düzenlenen ve araştırma görevlilerin katıldığı tüm eğitim 

toplantılarına katılır. 

Acil Cerrahi: 

Bu stajda amaçlanan beceriler acil öykü alma, tedaviyi planlama, kayıt tutma ve rapor hazırlama, acil tıp 

ünitesi hasta değerlendirme formunu doldurabilme, adli rapor yazabilme, hastayı uygun bir şekilde sevk 

edebilecek yazışmaları yapabilme, genel ve soruna yönelik fizik muayene, vital bulguların doğru 

değerlendirilebilmesi, acil muayene yöntemlerini kullanabilme, adli olayları ayırt edebilme ve 

değerlendirebilme, gereken laboratuvar testler ve değerlendirilmesi, EKG çekimi ve değerlendirilmesi, 

dekontaminasyon, dezenfeksiyon, sterilizasyon, antisepsi sağlayabilme, acil girişimler yapabilme (damar 

yolu açabilme, venöz ve kapiller kan örneği alabilme, idrar sondası takabilme, lokal ve sistemik ilaç 

uygulamaları, yüzeyel sütür koyup alabilme, abse açabilme ve basit cerrahi girişimler ve lokal anestezi 

uygulamaları, yara bakımı ve pansuman teknikleri, kanamayı durdurmaya yönelik ilk girişimler, temel 

yaşam desteği prensiplerinin öğrenilmesi, ilk yardım tekniklerinin ve acil hasta transport tekniklerinin 

öğrenilmesi, zehirlenmeler ile hayvan ısırık ve sokmalarında ilk ve acil yardım uygulayabilme) özelliklerini 

kazandırmaktır. Ayrıca koruyucu hekimlik uygulamaları kapsamında aile hekimliğinin uluslararası 

tanımının öğrenilmesi, aile hekimliği uygulama ilkelerinin, diğer disiplinlerden farklarının ve diğer 

disiplinlerle işbirliği yöntemlerinin öğrenilmesi, öncelikli sağlık sorunları ve risk gruplarını tanıyabilme, 

erken tanı için uygun tarama yöntemlerini seçebilme, uygulayabilme ve yönlendirebilme, kazalardan 

korunma, toplumda risk gruplarına yönelik sağlık eğitimi yapabilme ve sağlıklı yaşam bilgisi verebilme, 

salgınlarda ve afetlerde yönetim konularındaki bilgi ve beceriler artırılacaktır. Bu stajın 15 günü yaz dönemi 

(1Temmuz-31 Ekim) için Alanya diğer aylar Adana Araştırma ve Uygulama Hastanemizde uygulanacaktır. 

Hekim adayları Anabilim Dalı’nın uygun gördüğü sayıda nöbet tutacaklardır. Ayrıca Acil Ünitesi içindeki 

her tür eğitim faaliyetine katılacaklardır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM STAJI 

Bu stajda doğum ve kadın hastalıkları ile ilgili teorik bilgilerin pratiğe aktarılarak uygulamalar yaptırılması, 

hekim sorumluluk ve bilincini vermek, özellikle bu mesleğin uygulamasında takım çalışmasının önemini 

göstermek, hasta ve çevresine sevgi ile yaklaşma yöntemlerini öğretmek amaçlanmaktadır. İntörnler doğum 

ve ameliyatlarda görev alır, epizyotomi diker, aile planlaması ve gebelik terminasyonları işlemlerinde 

uzman  ve araştırma görevlileri ile birlikte çalışırlar. 

Hekim adayları serviste yatan hastaların izlenmesinde, poliklinikteki hastaların kabul edilmesi, muayenesi 

tanı ve tedavisinin planlanması aşamasında araştırma görevlisi veya öğretim üyesi denetiminde izler ve  

görev alır. Yardımcı üreme teknikleri ve perinetoloji ünitelerinde eğitim alır. Ayrıca Adana Araştırma ve 

Uygulama Hastanemizde 15 gün süreyle çalışmaları planlanmıştır. Hasta hazırlama, tanı, takip ve nöbetler 

birinci yıl araştırma görevlileri ile eşit sorumlulukta ve sayıda olacaktır. Ayrıca Anabilim Dalımızdaki 

haftalık eğitim toplantılarına katılmaları beklenmektedir. 

 

 

KIRSAL HEKİMLİK STAJI 

Ülkemizin Sağlık örgütlenmesi örneğinde, öncelikli sorunları tanımlayabilen, sistemin işleyişini 

öğrenebilen, sistem içinde mezun olduğunda kurumsal ve bireysel konumunu projekte edebilen, hasta-

hekim ilişkilerini ve toplumda bireysel ve sektörel işbirliğinin önemini kavrayan bir hekim yetiştirmek 

temel hedefimizdir. Diğer bir nokta ise intörn olan bir öğrenci mezuniyet sonrası hekimlik yapabilecek 

kurumları, ortamları, işleyiş prosedürleri ve sorunlarını bu süre içerisinde örnekleri üzerinden öğrenebilmeli 

ve gelecekteki hekimlik yaşamının ortamlarına bilgi ve beceri düzeyinde adapte olabilme süresini 

yaşayabilmelidir. 

Mezuniyet sonrası hekimin istihdamı dikkate alınarak, (uzmanlık eğitimi dışında) Ankara’da bulunan birinci 

basamak sağlık hizmetleri veren kurumlarda çalışmaları sağlanacaktır.  Her bir kurum için, çekirdek eğitim 

programı ve staj yapılacak kurumun faaliyetleri ve olanakları dikkate alınarak bir izleme ve değerlendirme 

formu hazırlanmıştır. Eğitim programının bir parçası olarak da, her Cumartesi Saat 10.00-12.00 arasında o 

ay staja gelen öğrencilerin hepsinin katıldığı toplantılarda, (adli tıp, tıbbi etik, sağlıkla ilgili yasalar, bulaşıcı 

hastalık yönetimi) konuları bilim dalı öğretim elemanlarınca tartışmaları olarak sunulacaktır.Ayrıca 2-3 

öğrenci staj yaptığı kurumun sağlık konularından birini seçerek arkadaşları ile birlikte belgeye dayalı 

yorumlama ve tartışma ortamı sağlayacaktır. 

 

PSİKİYATRİ STAJI 

Bu programda erişkin ve çocuk hastalar ve yakınları ile etkili iletişim kurmak ve işbirliği yapmak , yatan 

hastalar ve poliklinik hastalarında , ruhsal durum değerlendirilmesi yapmak ve ayırıcı tanı yaklaşımı 

geliştirmek rasyonel tedavi planlamak uygulamak ve izlemek, klinik tablonun ruhsal açıdan aciliyetini 

değerlendirmek ve acil psikiyatrik hastanın stabilizasyonunu sağlamanın yanısıra ruh sağlığı alanında bilgi 

kaynaklarını etkili biçimde kullanıp yorumlamak, kanıta dayalı bilgiyi ayırt etmek, gözlemci, sorgulayıcı ve 

araştırmacı olmak amaçlanmaktadır. 

Bir aylık eğitim süresi içinde öğrencilerin öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri ile birlikte hasta 

görmeleri, vizitlere ve aile görüşmelerine katılmaları, vaka takdimi ve makale-seminer saati gibi eğitim 

toplantılarına aktif katılımda bulunmaları beklenmektedir. Öngörülen bilgi ve becerilerin kazandırılabilmesi 

için öğrenciler erişkin ve çocuk/ergen psikiyatrisi bölümlerinde ve yataklı servis olarak 2 hafta süre ile 

Ankara SSK Eğitim Hastanesi Psikiyatri bölümünde çalışacaktır. 

 

 

 



 

 

 

YOĞUN BAKIM STAJI 

Bu stajın 15 günü Koroner Yoğun Bakım Ünitelerinde, kalan 15 günü Anesteziyoloji ve 

Reanimasyon/Genel Cerrahi Yoğun Bakım Ünitelerinde tamamlanacaktır. 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon/Genel Cerrahi Yoğun Bakım Üniteleri:  

Günlük rutin hasta vizitlerinin yapılması ve hastaların tanıları ve sorunlarını tartışmanın yanısıra, gün içinde 

izleyerek veya bizzat uygulayarak yoğun bakımda yapılan girişimlere katılmaları, Anesteziyoloji yoğun 

bakım ekibi tarafından yürütülen kardiyopulmoner resüsitasyon ve ameliyathane dışı girişimlere katılmaları 

amaçlanmıştır. Bu süre içinde yoğun bakımda toplam 5 nöbet tutacaklardır. 

Koroner Yoğun Bakım Ünitesi:  

Öğrencilerimizin koroner yoğun bakımda geçirecekleri süre içersinde gün boyu bir uzman, kıdemli 

araştırma görevlisi ve ilk sene araştırma görevlisi ile birlikte olma, günde ortalama iki kez yapılan konsültan 

öğretim üyesi ile vizitlere katılma şansı olacaktır. Hasta hazırlama, fizik inceleme, kayıtların tutulması, 

laboratuvar istek formlarının doldurulması, epikriz hazırlama, reçete düzenleme, kalp damar hastalıkları 

konusunda koruyucu hekimlik ilkelerinin uygulanması gibi uygulamalı girişimleri yoğun olarak görebilecek 

ve  gözetim altında uygulayabileceklerdir. Mikrobiyolojik örnek alma, kan şekeri bakma ve sonucunu, 

tedavisini planlama, solunum desteği ile ilgili cihazların kullanım ve izlemi ile özellikle  EKG çekimi, 

zamanlaması ve yorumlanması, akciğer grafisinin değerlendirilmesi konularında bol miktarda pratik yapma 

şansı bulacaklardır. Öğrencilerimiz koroner yoğun bakımda geçirecekleri süre içersinde damar yolu 

açabilme, venöz kan alabilme, artere girebilme, kan transfüzyonu yapabilme, insülin ve infüzyonla 

uygulanacak ilaçların hazırlanması, sütür alma, sıvı tedavisini düzenleyebilme, kardiyoversiyon ve 

defibrilasyonun uygulanışı, kardiyopulmoner resusitasyon, entübasyon, perikardiyosentez, geçici kalp pili 

uygulaması gibi girişimleri rahatlıkla gözleme  ve gözetim altında uygulama olanağına sahip olacaklardır. 

Öğrencilere staj süresince ilk yıl araştırma görevlisine uygulanan sıklıkta nöbet konulması planlanmaktadır. 

 

SEÇMELİ (ELEKTİF) STAJ 

Bu stajda öğrencinin mezuniyet sonrasındaki tıbbi yaşantısına yön verebilmesi için çeşitli uzmanlık 

disiplinleri hakkında gerekli görüşü edinebilmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla zorunlu rotasyonlar dışında 

kalan anabilim dallarından birinde kendi tercihi de göz önünde bulundurularak bir ay süreyle rotasyon 

yapmaktadır. Bu staj sırasında öğrenci o bölümün ilk sene araştırma görevlisinin görev ve sorumluluklarına 

sahip olacak, eğitim programlarından yararlanacaktır. 

Öğrenciler istekleri ve Koordinatörlük ve ilgili anabilim Dalı tarafından uygun görülmesi halinde seçmeli 

stajlarını Başkent Üniversitesi bünyesinde yer alan ve Ankara dışında yerleşik hastanelerimizden birinde 

yapabilirler. Ayrıca kabul edilmesi ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından uygun görülmesi koşuluyla 

seçmeli stajlarını yurtdışında da yapabilirler. Bu stajlarla ilgili her türlü masraf öğrenci tarafından karşılanır. 

 

ÇALIŞMA KOŞULLARI 

Hekim adayları, Aile Hekimliği Eğitimi süresince, çalıştıkları Anabilim Dallarının ilk sene araştırma 

görevlilerinin teorik/pratik eğitim programına uygun olarak çalışır ve benzer sorumlulukları alırlar. İlgili 

Anabilim Dalı Başkanları ve staj sorumluları hekim adayının staj süresince çalışacağı yerleri ve sürelerini 

belirler. Ayrıca, ilgili Anabilim Dalı tarafından uygun görülen sayıda nöbetlere katılmak da eğitimin bir 

parçası olarak kabul edilir. 

Stajlar süresince ilk sene araştırma görevlilerinin katıldığı tüm eğitim programlarına katılım gereklidir.  

Her stajyere eğitim yılı başında kendi adına düzenlenmiş, resimli bir yaka kartı verilecektir. Bu kartın 

kaybedilmemesi, hastane içinde ve eğitim sırasında mutlaka yakada takılı olarak bulundurulması 

gerekmektedir.  

 



 

 

 

GENEL GÖRÜNÜŞ VE GİYİM 

Öğrencinin genel görünüş ve giyinişi bir hekime yakışır şekilde ve hekimlik mesleğinin özel koşullarına 

uygun olmalıdır. Hekim adayları hastane içinde beyaz önlük ve hastanemiz tarafından sağlanacak olan 

beyaz pantolon-gömlek takımını giymeli, kişisel bakım hekimlik mesleğine yakışır şekilde özenli olmalı, 

giysi ve takılarda aşırılıktan kaçınılmalıdır. Hastane içi ve dışında yine hekimlik mesleğine yakışır şekilde 

davranılmalı, sergilenen söz ve tavırlar mesleğin saygınlığına uygun olmalıdır.  Ders, toplantı ve vizitlerde 

cep telefonları kapalı tutulmalıdır. Hekimlik sanatının gerektirdiği insan sevgisi gereği hastalara ve 

yakınlarına iyi ve hoşgörülü davranılmalı, meslekteki ustalara saygı gösterilmeli, meslektaşlarının saygınlığı 

korunmalıdır.  

 

DEVAM ZORUNLULUĞU 

Hekim adayları, Aile Hekimliği Eğitimi sırasında çalıştıkları Anabilim Dalının belirlediği iş saatlerine 

uymalı ve sorumlu kişiden izin almadan görev yerini terk etmemelidir. Stajlara devam zorunludur, 

mazeretsiz olarak katılmayanlar başarısız kabul edilerek stajı tekrar etmek zorunda kalırlar. Alınan sağlık 

raporları yönetmeliğe uygun şekilde tebliğ edilmelidir. Bu raporlar ancak Yönetim Kurulu tarafından 

onaylandıktan sonra yürürlüğe girer. 

 

BESLENME 

Hekim adayları ilk sene araştırma görevlilerinin de yararlandığı hastanemiz yemekhanesinden yaka kartları 

takılı olmak koşuluyla ücretsiz olarak yararlanırlar.  

 

STAJ SONU DEĞERLENDİRME: 

Bu değerlendirme “Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği” 8. Bölümü 

kuralları uygulanır. Rotasyon yapılan bölümler tarafından “Aile Hekimliği Staj Sonu Değerlendirme 

Formu” doldurularak staj bitiminden sonra en geç 1 hafta içinde Dönem VI Koordinatörlüğüne iletilir. 

Adana ve Alanya rotasyonlarına ait değerlendirmeler ilgili bölümün staj sorumlusuna iletilmelidir. Staj 

sorumluları, dış merkezlerde yapılan rotasyonlara ve Ankara’da yapılan staj bölümüne ait notları bir arada 

değerlendirerek son notu verirler.  

 

Dönem VI Aile Hekimliği stajlarının tümünü başarıyla bitirenler “Tıp Doktoru” ünvanı ve 

diplomasını almaya hak kazanırlar. 

 

  



 

 

 

AİLE HEKİMLİĞİ STAJI SORUMLULARI VE TELEFONLAR: 

DEKAN: 

Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu        ℡ 2129065 

BAŞKOORDİNATÖR:   

Prof. Dr. Levent Peşkircioğlu       ℡ 2122912 

DÖNEM VI KOORDİNATÖRÜ:  

Doç. Dr. Hamide Kart Köseoğlu       ℡ 2122912 

DÖNEM VI KOORDİNATÖR YRD. :  

Doç. Dr. Özlem Kurt Azap       ℡ 2122912 

KOORDİNATÖRLÜK SEKRETERİ: Gökçen Uzbilek    ℡ 2126868/1818 

 

STAJLARIN YAPILACAĞI ANABİLİM DALLARININ BAŞKANLARI: 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  Prof. Dr. Namık Özbek   ℡ 2126868/1806 

İç Hastalıkları    Prof. Dr. Nurhan Özdemir   ℡ 2126868/1395 

Cerrahi/Acil     

     Genel Cerrahi    Prof. Dr. Mehmet Haberal   ℡ 2126868/1007 

     Acil     Prof. Dr. Sibel Benli   ℡ 2126868/1366 

Kadın Hastalıkları ve Doğum  Prof. Dr. Esra Kuşçu   ℡ 2324400 

Kırsal Hekimlik    Prof. Dr. Rengin Erdal   ℡ 2341010/2102 

Psikiyatri    Doç. Dr. Nilgün Taşkıntuna (Vekil) ℡ 2121821 

Yoğun Bakım    Prof. Dr. Gülnaz Arslan   ℡ 2126868/1172 

 

STAJ SORUMLULARI: 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  Prof. Dr. Aylin Tarcan   ℡ 2126868/1806 

İç Hastalıkları    Uzm. Dr. Selami Koçak Toprak  ℡ 2126868/1058 

Cerrahi/Acil 

Genel Cerrahi   Doç. Dr. Mahmut Can Yağmurdur  ℡ 2126868/1333 

Acil    Uzm. Dr. Yasemin Çetinel  ℡ 2126868/1084 

Kadın Hastalıkları ve Doğum  Doç. Dr. Derya Eroğlu   ℡ 2324400 

Kırsal Hekimlik    Prof. Dr. Ayşe Akın   ℡ 2129074 

Psikiyatri    Doç. Dr. Nilgün Taşkıntuna  ℡ 2121821 

Yoğun Bakım 

Anestezi/Genel Cerrahi  Doç. Dr. Araş Pirat   ℡ 2126868/1800 

Koroner Bakım    Yrd. Doç. Dr. Alp Aydınalp  ℡ 2126868/1375 

Adana Hastanesi Staj Sorumluları: 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  Yrd. Doç.Dr. Selman Vefa Yıldırım  ℡ 322 4586868 

İç Hastalıkları    Prof. Dr. Özgür Özyılkan   ℡ 322 3228282 

Kadın Hastalıkları ve Doğum  Doç. Dr. Tayfun Bağış   ℡ 322 4586868 

Acil Poliklinik    Dr. Betül Gülalp    ℡ 322 3272727 

Ulaşım ve Konaklama Organizasyonu Yrd. Doç. Dr. Turgut  Noyan (Merkez Müdürü) 

     Yönetim Sekreteri Esendil Gül  ℡ 322 3272727 

Alanya Hastanesi Staj Sorumluları: 

Acil Poliklinik    Dr. Erdem Aksu    ℡ 242 5112511 

 

 



1 -31 Temmuz 2009 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
PEDİATRİ 
664 
 
 

Çağrı Ateş 1-20 Temmuz Adana 
Eda Hocaoğlu 21 Temmuz-10 Ağustos Adana 
S. Dicle Görkem   
Serdar  Güven 1-20 Temmuz Adana 
Özgür Kan 21 Temmuz-10 Ağustos Adana 
Elif Kılıçlı   
Seda Önal   
Veysel Barış Turhan 21 Temmuz-10 Ağustos Adana 
Yiğitcan Karanfil   

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Ceren Şahin   
Yonca Atalay   
Bengi Balcı   
Başak Özgen 15-31 Temmuz Adana 
Ahmet Erim Pamuk   
Kübra Serbest   
Murat Zaimoğlu 15-31 Temmuz Adana 
Kübra Özbek 15-31 Temmuz Adana 

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680 
 
 

Mehmet Bacaksız   
Gülsüm Gedik 15-31 Temmuz Adana 
Pelin Teke   
Rasime Sevgi Cenan 15-31 Temmuz Adana 
Deniz Doruk   
Gözde Ertunç   
Sema Kurban 15-31 Temmuz Adana 
Duygu Altın   
Mehmet Selim Gel   

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Işık Ocak (Genel C.)   
Meltem Akkaya (Acil) 1-15 Temmuz Alanya 

Selcen Durgut (Genel C.)   
Gizem Işık (Genel C.)   
Övsen Önay (Acil) 1-15 Temmuz Alanya 
Emre Özçalık (Acil) 15-31 Temmuz Alanya 
Emre Can Mermi (Acil) 15-31 Temmuz Alanya 

PSİKİYATRİ 
689 
 
 

Bengisu Özçivit   
Z. Mert Asfuroğlu   
Ruba Baransel   
A. Tuna Beksaç   
Ayşenur Botsalı   
Aysu Özay   
Bilge Ufuk Güler   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım (A/K)    
Zeynep Kırdı (Seçmeli) Y.dışı (Radyoloji)  
Eşay Kıran (Seçmeli) Histoloji ve Embriyoloji  
Mehmet Bolal (K/A)   
Müge Sağnak (K/A)   
Pınar Servet (Seçmeli) Ortopedi  
F. Cemre Sazak (A/K)   
Esra Elif Gürbüz (Seçmeli) Üroloji  

*1-5 Temmuz tarihlerinde saat 14-17 arasında, ilk 3 gün Biyokimya Laboratuvarı’nda, diğer iki gün ise 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda sorumlu uzman doktor veya öğretim üyesi ile çalışılacaktır. 
**1-5 Temmuz. tarihlerinde saat 14-17 arasında Radyoloji Anabilim Dalında sorumlu öğretim üyesi ile 
çalışılacaktır. 
***İntörn doktorlar bir aylık staj döneminde yukarıda belirtilen sıra ile 15 günü Koroner Yoğun Bakım 
Ünitesi’nde diğer 15 günü ise Anestezi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışarak geçireceklerdir. 
 
NOT: Biyokimya/Mikrobiyoloji veya Radyolojide rotasyon yapan İntörn Doktorlar belirtilen saatler dışında 
staj yaptıkları bölümde çalışacak ve nöbetlerini tutacaklardır. 



 

 

1 -31 Ağustos 2009 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
PEDİATRİ 
664 
 
 

Çağrı Ateş   
Eda Hocaoğlu 21 Temmuz-10 Ağustos Adana 
S. Dicle Görkem 11-31 Ağustos Adana 
Serdar  Güven   
Özgür Kan 21 Temmuz-10 Ağustos Adana 
Elif Kılıçlı 11-31 Ağustos Adana 
Veysel Barış Turhan 21 Temmuz-10 Ağustos Adana 
Seda Önal 11-31 Ağustos Adana 
Yiğitcan Karanfil 11-31 Ağustos Adana 

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Ceren Şahin 1-15 Ağustos Adana 
Yonca Atalay 15-31 Ağustos Adana 
Bengi Balcı 15-31 Ağustos Adana 
Başak Özgen   
Ahmet Erim Pamuk 1-15 Ağustos Adana 
Kübra Serbest 1-15 Ağustos Adana 
Murat Zaimoğlu   
Kübra Özbek   

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680 
 
 

Mehmet Bacaksız 15-31 Ağustos Adana 
Gülsüm Gedik   
Pelin Teke 15-31 Ağustos Adana 
Rasime Sevgi Cenan   
Deniz Doruk 1-15 Ağustos Adana 
Gözde Ertunç 1-15 Ağustos Adana 
Sema Kurban   
Duygu Altın 1-15 Ağustos Adana 
Mehmet Selim Gel 15-31 Ağustos Adana 

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Işık Ocak (Acil) 15-31 Ağustos Alanya 
Meltem Akkaya (Genel C.)   

Selcen Durgut (Acil) 1-15 Ağustos Alanya 
Gizem Işık (Acil) 1-15 Ağustos Alanya 
Övsen Önay (Genel C.)   
Emre Özçalık (Genel C.)   
Emre Can Mermi (Genel C.)   

KIRSAL 
HEKİMLİK 
656 
 
 

Bengisu Özçivit   
Z. Mert Asfuroğlu   
Ruba Baransel   
A. Tuna Beksaç   
Ayşenur Botsalı   
Aysu Özay   
Bilge Ufuk Güler   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım (Seçmeli) Farmakoloji  
Zeynep Kırdı (K/A)   
Eşay Kıran (K/A)   
Mehmet Bolal (Seçmeli) Üroloji  
Müge Sağnak (Seçmeli) Göz Hastalıkları  
Pınar Servet (A/K)   
F. Cemre Sazak (Seçmeli) Y.dışı  
Esra Elif Gürbüz (A/K)   

 

 

 

 



1 -30 Eylül 2009 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 
 

Çağrı Ateş 15-30 Eylül  Adana 
Eda Hocaoğlu   
S. Dicle Görkem   
Serdar  Güven 15-30 Eylül  Adana 
Özgür Kan   
Elif Kılıçlı   
Seda Önal   
Veysel Barış Turhan 15-30 Eylül  Adana 

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680 
 
  
 

Ceren Şahin   
Yonca Atalay   
Bengi Balcı   
Başak Özgen   
Ahmet Erim Pamuk   
Kübra Serbest 15-30 Eylül  Adana 
Murat Zaimoğlu   
Kübra Özbek 15-30 Eylül  Adana 

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 
 

Mehmet Bacaksız  (Genel C.)   
Gülsüm Gedik (Acil) 1-15 Eylül Alanya 
Pelin Teke  (Genel C.)   
Rasime Sevgi Cenan (Acil) 1-15 Eylül Alanya 
Deniz Doruk (Acil) 15-30 Eylül Alanya 
Gözde Ertunç (Acil) 15-30 Eylül Alanya 
Sema Kurban (Genel C.)   
Duygu Altın (Genel C.)   
Mehmet Selim Gel  (Genel C.)   

PSİKİYATRİ 
689 
 
 
 

Işık Ocak   
Meltem Akkaya   

Selcen Durgut   
Gizem Işık   
Övsen Önay   
Emre Özçalık   
F. Cemre Sazak   
Emre Can Mermi   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 
 

Bengisu Özçivit (K/A)   
Z. Mert Asfuroğlu (K/A)   
Ruba Baransel (A/K)   
A. Tuna Beksaç  (Seçmeli) Y.dışı (Ortopedi)  
Ayşenur Botsalı (Seçmeli) Plastik Cerrahi  
Aysu Özay (Seçmeli) Beyin Cerrahi  
Yiğitcan Karanfil (Seçmeli) Y urt dışı (Enfeksiyon 

Hast)
 

Bilge Ufuk Güler (A/K)   
PEDİATRİ 
664 
 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım 1-20 Eylül Adana 
Zeynep Kırdı  21 Eylül- 10 Ekim Adana 
Eşay Kıran 21 Eylül- 10 Ekim Adana 
Mehmet Bolal   
Müge Sağnak   
Pınar Servet  1-20 Eylül Adana 
Esra Elif Gürbüz 1-20 Eylül Adana 

*1-7 Eylül tarihlerinde saat 14-17 arasında, ilk 3 gün Biyokimya Laboratuvarı’nda, diğer iki gün ise 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda sorumlu uzman doktor veya öğretim üyesi ile çalışılacaktır. 
***1-5 Eylül tarihlerinde saat 14-17 arasında Radyoloji Anabilim Dalında sorumlu öğretim üyesi ile 
çalışılacaktır. 
***İntörn doktorlar bir aylık staj döneminde yukarıda belirtilen sıra ile 15 günü KoronerYoğun Bakım 
Ünitesi’nde diğer 15 günü ise Anestezi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışarak geçireceklerdir. 
NOT: Biyokimya/Mikrobiyoloji veya Radyolojide rotasyon yapan İntörn Doktorlar belirtilen saatler dışında 
staj yaptıkları bölümde çalışacak ve nöbetlerini tutacaklardır. 



 

 

 

 

1 -31 Ekim 2009 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 
 

Çağrı Ateş   
Eda Hocaoğlu 15-31 Ekim Adana 
S. Dicle Görkem 15-31 Ekim Adana 
Serdar  Güven   
Özgür Kan 15-31 Ekim Adana 
Elif Kılıçlı 1-15 Ekim Adana 
Seda Önal 1-15 Ekim Adana 
Veysel Barış Turhan   

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680 
 
  
 

Ceren Şahin 1-15 Ekim Adana 
Yonca Atalay 1-15 Ekim Adana 
Bengi Balcı 1-15 Ekim Adana 
Başak Özgen 15-31 Ekim Adana 
Ahmet Erim Pamuk 15-31 Ekim Adana 
Kübra Serbest   
Murat Zaimoğlu 15-31 Ekim Adana 
Kübra Özbek   

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 
 

Mehmet Bacaksız (Acil) 15-31 Ekim Alanya 
Gülsüm Gedik (Genel C.)   
Pelin Teke (Acil) 15-31 Ekim Alanya 
Rasime Sevgi Cenan (Genel C.)   
Deniz Doruk (Genel C.)   
Gözde Ertunç (Genel C.)   
Sema Kurban (Acil) 1-15 Ekim Alanya 
Duygu Altın (Acil) 1-15 Ekim Alanya 
Mehmet Selim Gel (Acil) 15-31 Ekim Alanya 

KIRSAL 
HEKİMLİK 
656 
 
 

Işık Ocak   
Meltem Akkaya   

Selcen Durgut   
Gizem Işık   
Övsen Önay   
Emre Özçalık   
F. Cemre Sazak   
Emre Can Mermi   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 
 

Bengisu Özçivit (Seçmeli) Beyin Cerrahi  
Z. Mert Asfuroğlu (Seçmeli) Nükleer Tıp  
Ruba Baransel (Seçmeli) Çocuk Cerrahisi  
A. Tuna Beksaç  (A/K)   
Ayşenur Botsalı (A/K)   
Aysu Özay (K/A)   
Yiğitcan Karanfil (K/A)   
Bilge Ufuk Güler (Seçmeli) Tıbbi B. ve Genetik  

PEDİATRİ 
664 
 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım   
Zeynep Kırdı  21 Eylül- 10 Ekim Adana 
Eşay Kıran 21 Eylül- 10 Ekim Adana 
Mehmet Bolal 11 –31 Ekim Adana 
Müge Sağnak 11 –31 Ekim Adana 
Pınar Servet    
Esra Elif Gürbüz (Mezun)   

 

 



 

1 -30 Kasım 2009 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680 
 
 

Çağrı Ateş 15-30 Kasım Adana 
Eda Hocaoğlu   
S. Dicle Görkem   
Serdar  Güven 15-30 Kasım Adana 
Özgür Kan   
Elif Kılıçlı   
Seda Önal   
Veysel Barış Turhan   

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 
 

Ceren Şahin (Acil) 1-15 Kasım  Adana 
Yonca Atalay (Acil) 1-15 Kasım  Adana 
Bengi Balcı (Genel C.)   
Başak Özgen (Acil) 15-30 Kasım Adana 
Ahmet Erim Pamuk (Genel C.)   
Kübra Serbest (Genel C.)   
Murat Zaimoğlu (Acil) 15-30 Kasım Adana 
Kübra Özbek (Genel C.)   
B. Ufuk Güler (Mezun) (Acil) 1-15 Kasım  Adana 

PSİKİYATRİ 
689 
 
 

Mehmet Bacaksız   
Gülsüm Gedik   
Pelin Teke   
Rasime Sevgi Cenan   
Deniz Doruk   
Gözde Ertunç   
Sema Kurban   
Duygu Altın   
Mehmet Selim Gel   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Işık Ocak (A/K)   
Meltem Akkaya (Seçmeli) Göz Hastalıkları  

Selcen Durgut (Seçmeli) Beyin Cerrahisi  
Gizem Işık (K/A)   
Övsen Önay (K/A)   
Emre Özçalık (Seçmeli) Nükleer Tıp  
Emre Can Mermi (Mezun) (Seçm.) Göz Hastalıkları  

PEDİATRİ 
664 
 
 
 

Bengisu Özçivit   
Z. Mert Asfuroğlu   
Ruba Baransel 1-20 Kasım Adana 
A. Tuna Beksaç   21 Kasım-10 Aralık Adana 
Ayşenur Botsalı 21 Kasım-10 Aralık Adana 
Aysu Özay 21 Kasım-10 Aralık Adana 

F. Cemre Sazak 1-20 Kasım Adana 
İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım   
Zeynep Kırdı    
Eşay Kıran   
Mehmet Bolal   
Yiğitcan Karanfil   
Müge Sağnak 15-30 Kasım Adana 
Pınar Servet  15-30 Kasım Adana 

*2-6 Kasım tarihlerinde saat 14-17 arasında, ilk 3 gün Biyokimya Laboratuvarı’nda, diğer iki gün ise 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda sorumlu uzman doktor veya öğretim üyesi ile çalışılacaktır. 
**2-6 Kasım tarihlerinde saat 14-17 arasında Radyoloji Anabilim Dalında sorumlu öğretim üyesi ile 
çalışılacaktır. 
***İntörn doktorlar bir aylık staj döneminde yukarıda belirtilen sıra ile 15 günü KoronerYoğun Bakım 
Ünitesi’nde diğer 15 günü ise Anestezi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışarak geçireceklerdir. 
 
NOT: Biyokimya/Mikrobiyoloji veya Radyolojide rotasyon yapan İntörn Doktorlar belirtilen saatler dışında 
staj yaptıkları bölümde çalışacak ve nöbetlerini tutacaklardır. 



 

 

1 -31 Aralık 2009 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680 
 
 

Çağrı Ateş   
Eda Hocaoğlu 1-15 Aralık Adana 
S. Dicle Görkem 15-31 Aralık Adana 
Serdar  Güven   
Özgür Kan 1-15 Aralık Adana 
Elif Kılıçlı 15-31 Aralık  
Seda Önal 15-31 Aralık  
Veysel Barış Turhan 1-15 Aralık Adana 

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
  
 

Ceren Şahin (Genel C.)   
Yonca Atalay (Genel C.)   
Bengi Balcı  (Acil) 1-15 Aralık Adana 
Başak Özgen (Genel C.)   
Ahmet Erim Pamuk (Acil) 1-15 Aralık Adana 
Kübra Serbest  (Acil) 15-31 Aralık Adana 
Murat Zaimoğlu (Genel C.)   
Kübra Özbek  (Acil) 15-31 Aralık Adana 

KIRSAL 
HEKİMLİK 
656 
 
 
 

Mehmet Bacaksız   
Gülsüm Gedik   
Pelin Teke   
Rasime Sevgi Cenan   
Deniz Doruk   
Gözde Ertunç   
Sema Kurban   
Duygu Altın   
Mehmet Selim Gel   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 
 

Işık Ocak (Seçmeli) Nükleer Tıp  
Meltem Akkaya (A/K)   

Selcen Durgut (A/K)   
Gizem Işık (Seçmeli) Üroloji  
Övsen Önay (Seçmeli) Göz Hastalıkları  
Emre Özçalık (K/A)   
 
 

  

PEDİATRİ 
664 
 
 
 

Bengisu Özçivit 11 Aralık-31 Aralık Adana 
Z. Mert Asfuroğlu 11 Aralık-31 Aralık Adana 
Ruba Baransel   
A. Tuna Beksaç   21 Kasım-10 Aralık Adana 
Ayşenur Botsalı 21 Kasım-10 Aralık Adana 
Aysu Özay 21 Kasım-10 Aralık Adana 

F. Cemre Sazak 
 

  

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım 1-15 Aralık Adana 
Zeynep Kırdı  15-31 Aralık Adana 
Eşay Kıran 15-31 Aralık Adana 
Mehmet Bolal 15-31 Aralık Adana 
Yiğitcan Karanfil 1-15 Aralık Adana 
Müge Sağnak   
Pınar Servet  
 

  

 

 

 



1 -31 Ocak 2010 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Çağrı Ateş (Acil) 15-31 Ocak Adana 
Eda Hocaoğlu (Acil) 1-15 Ocak Adana 
S. Dicle Görkem (Acil) 15-31 Ocak Adana 
Serdar  Güven  (Genel C.)   
Özgür Kan (Acil) 1-15 Ocak Adana 
Elif Kılıçlı  (Genel C.)   
Seda Önal  (Genel C.)   
Veysel Barış Turhan (Genel C.)   

PSİKİYATRİ 
689 
 
  
 

Ceren Şahin   
Yonca Atalay   
Bengi Balcı   
Başak Özgen   
Ahmet Erim Pamuk   
Kübra Serbest   
Murat Zaimoğlu   
Kübra Özbek   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Mehmet Bacaksız (Seçmeli) Üroloji  
Gülsüm Gedik (A/K)   
Pelin Teke (Seçmeli) Kardiyoloji (Adana)  
Rasime Sevgi Cenan (A/K)   
Deniz Doruk (Seçmeli) Nöroloji  
Gözde Ertunç (Seçmeli) Kalp Damar Cer.  
Sema Kurban (K/A)   
Duygu Altın (K/A)   
M. Selim Gel (Mezun) (Seçmeli) Beyin Cerrahisi  

PEDİATRİ 
664 
 
 

Işık Ocak 1-20 Ocak Adana 
Meltem Akkaya   

Selcen Durgut 21 Ocak-09 Şubat Adana 
Gizem Işık 21 Ocak-09 Şubat Adana 
Övsen Önay   
Emre Özçalık 1-20 Ocak Adana 
 
 

  

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 
 

Bengisu Özçivit   
Z. Mert Asfuroğlu   
Ruba Baransel 15-31 Ocak  Adana 
A. Tuna Beksaç     
Ayşenur Botsalı   
Aysu Özay 15-31 Ocak  Adana 

F. Cemre Sazak 
 

15-31 Ocak  Adana 

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680  
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım   
Zeynep Kırdı    
Eşay Kıran   
Mehmet Bolal   
Yiğitcan Karanfil 15-31 Ocak  Adana 
Müge Sağnak 15-31 Ocak  Adana 
Pınar Servet  
 

15-31 Ocak  Adana 

*5-9 Ocak tarihlerinde saat 14-17 arasında, ilk 2 gün Biyokimya Laboratuvarı’nda, diğer iki gün ise 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda sorumlu uzman doktor veya öğretim üyesi ile çalışılacaktır. 
**5-9 Ocak tarihlerinde saat 14-17 arasında Radyoloji Anabilim Dalında çalışacaklardır 
***İntörn doktorlar bir aylık staj döneminde yukarıda belirtilen sıra ile 15 günü KoronerYoğun Bakım 
Ünitesi’nde diğer 15 günü ise Anestezi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışarak geçireceklerdir. 
 
NOT: Biyokimya/Mikrobiyoloji veya Radyolojide rotasyon yapan İntörn Doktorlar belirtilen saatler dışında 
staj yaptıkları bölümde çalışacak ve nöbetlerini tutacaklardır. 



 

 
1 -28 Şubat 2010 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Çağrı Ateş  (Genel C.)   
Eda Hocaoğlu  (Genel C.)   
S. Dicle Görkem  (Genel C.)   
Serdar  Güven (Acil) 1-14 Şubat Adana 
Özgür Kan  (Genel C.)   
Elif Kılıçlı (Acil) 14-28 Şubat Adana 
Seda Önal (Acil) 14-28 Şubat Adana 
Veysel Barış Turhan (Acil) 1-14 Şubat Adana 

KIRSAL 
HEKİMLİK 
656 
  
 

Ceren Şahin   
Yonca Atalay   
Bengi Balcı   
Başak Özgen   
Ahmet Erim Pamuk   
Kübra Serbest   
Murat Zaimoğlu   
Kübra Özbek   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Mehmet Bacaksız (K/A)   
Gülsüm Gedik (Seçmeli) Üroloji  
Pelin Teke (K/A)   
Rasime Sevgi Cenan (Seçmeli) Biyokimya  
Deniz Doruk (A/K)   
Gözde Ertunç (A/K)   
Sema Kurban (Seçmeli) Göz Hastalıkları  
Duygu Altın (Seçmeli) Kardiyoloji  

PEDİATRİ 
664 
 
 

Işık Ocak   
Meltem Akkaya 10 Şubat-28 Şubat Adana 

Selcen Durgut 21 Ocak-09 Şubat Adana 
Gizem Işık 21 Ocak-09 Şubat Adana 
Övsen Önay 10 Şubat-28 Şubat Adana 
Emre Özçalık   
 
 

  

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 
 

Bengisu Özçivit 1-14 Şubat Adana 
Z. Mert Asfuroğlu 1-14 Şubat Adana 
Ruba Baransel   
A. Tuna Beksaç   14-28 Şubat Adana 
Ayşenur Botsalı 14-28 Şubat Adana 
Aysu Özay   
F. Cemre Sazak 
 

  

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680  
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım 1-14 Şubat Adana 
Zeynep Kırdı  14-28 Şubat Adana 
Eşay Kıran 14-28 Şubat Adana 
Mehmet Bolal 1-14 Şubat Adana 
Yiğitcan Karanfil   
Müge Sağnak   
Pınar Servet  
 

  

 
 
 

 

 



1 -31 Mart 2010 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
PSİKİYATRİ 
689 
 
 
 

Çağrı Ateş   
Eda Hocaoğlu   
S. Dicle Görkem   
Serdar  Güven   
Özgür Kan   
Elif Kılıçlı   
Seda Önal   
Veysel Barış Turhan   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
  
 

Ceren Şahin (Seçmeli) Beyin Cerrahi  
Yonca Atalay (Seçmeli) Çocuk Cerrahi  
Bengi Balcı (Seçmeli) Ortopedi  
Başak Özgen (Seçmeli) Radyoloji  
Ahmet Erim Pamuk (K/A)   
Kübra Serbest (A/K)   
Murat Zaimoğlu (K/A)   
Kübra Özbek (A/K)   

PEDİATRİ 
664 
 
 

Mehmet Bacaksız 1-20 Mart Adana 
Gülsüm Gedik 1-20 Mart Adana 
Pelin Teke 1-20 Mart Adana 
Rasime Sevgi Cenan 21 Mart-10 Nisan Adana 
Deniz Doruk   
Gözde Ertunç   
Sema Kurban 21 Mart-10 Nisan Adana 
Duygu Altın 21 Mart-10 Nisan Adana 

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Işık Ocak   
Meltem Akkaya 15-31 Mart Adana 

Selcen Durgut   
Gizem Işık 15-31 Mart Adana 
Övsen Önay   
Emre Özçalık   
 
 

  

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680  
 
 

Bengisu Özçivit 15-31 Mart Adana 
Z. Mert Asfuroğlu 15-31 Mart Adana 
Ruba Baransel   
A. Tuna Beksaç   15-31 Mart Adana 
Ayşenur Botsalı   
Aysu Özay   
F. Cemre Sazak 
 

  

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım (Acil) 15-31 Mart Adana 
Zeynep Kırdı (Genel C.)   
Eşay Kıran (Genel C.)   
Mehmet Bolal (Acil) 1-15 Mart Adana 
Yiğitcan Karanfil (Genel C.)   
Müge Sağnak (Genel C.)   
Pınar Servet (Acil) 
 

15-31 Mart Adana 

*1-5 Mart tarihlerinde saat 14-17 arasında, ilk 3 gün Biyokimya Laboratuvarı’nda, diğer iki gün ise 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda sorumlu uzman doktor veya öğretim üyesi ile çalışılacaktır. 
**1-5 Mart tarihlerinde saat 14-17 arasında Radyoloji Anabilim Dalında çalışacaklardır 
***İntörn doktorlar bir aylık staj döneminde yukarıda belirtilen sıra ile 15 günü KoronerYoğun Bakım 
Ünitesi’nde diğer 15 günü ise Anestezi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışarak geçireceklerdir. 
 
NOT: Biyokimya/Mikrobiyoloji veya Radyolojide rotasyon yapan İntörn Doktorlar belirtilen saatler dışında 
staj yaptıkları bölümde çalışacak ve nöbetlerini tutacaklardır. 
 



 
1 -30 Nisan 2010 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
KIRSAL 
HEKİMLİK 
656 
 
 

Çağrı Ateş   
Eda Hocaoğlu   
S. Dicle Görkem   
Serdar  Güven   
Özgür Kan   
Elif Kılıçlı   
Seda Önal   
Veysel Barış Turhan   

YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
  
 

Ceren Şahin (A/K)   
Yonca Atalay (K/A)   
Bengi Balcı (K/A)   
Başak Özgen (A/K)   
Ahmet Erim Pamuk (Seçmeli) Nükleer Tıp  
Kübra Serbest (Seçmeli) Göz Hastalıkları  
Murat Zaimoğlu (Seçmeli) Beyin Cerrahi  
Kübra Özbek (Seçmeli) Üroloji  

PEDİATRİ 
664 
 
 

Mehmet Bacaksız   
Gülsüm Gedik   
Pelin Teke   
Rasime Sevgi Cenan 21 Mart-10 Nisan Adana 
Deniz Doruk 11-30 Nisan Adana 
Gözde Ertunç 11-30 Nisan Adana 
Sema Kurban 21 Mart-10 Nisan Adana 
Duygu Altın 21 Mart-10 Nisan Adana 

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Işık Ocak 1-15 Nisan Adana 
Meltem Akkaya   

Selcen Durgut 1-15 Nisan Adana 
Gizem Işık   
Övsen Önay 15-30 Nisan Adana 
Emre Özçalık 15-30 Nisan Adana 
 
 

  

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680  
 
 
 

Bengisu Özçivit   
Z. Mert Asfuroğlu   
Ruba Baransel 1-15 Nisan Adana 
A. Tuna Beksaç     
Ayşenur Botsalı 15-30 Nisan Adana 
Aysu Özay 1-15 Nisan Adana 

F. Cemre Sazak 
 

15-30 Nisan Adana 

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım (Genel C.)   
Zeynep Kırdı (Acil) 1-15 Nisan Adana 
Eşay Kıran (Acil) 1-15 Nisan Adana 
Mehmet Bolal (Genel C.)   
Yiğitcan Karanfil (Acil) 15-30 Nisan Adana 
Müge Sağnak (Acil) 15-30 Nisan Adana 
Pınar Servet (Genel C.) 
 

  

 

 
 
 

 

 



1 -31 Mayıs 2010 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Çağrı Ateş (A/K)   
Eda Hocaoğlu (Seçmeli) Göz Hastalıkları  
S. Dicle Görkem (Seçmeli) Çocuk Cerrahisi  
Serdar  Güven (A/K)   
Özgür Kan (Seçmeli) Beyin Cerrahisi  
Elif Kılıçlı (K/A)   
Seda Önal (K/A)   
Veysel Barış Turhan (Seçmeli) Üroloji  

PEDİATRİ 
664 
  
 

Ceren Şahin 20 Mayıs-10 Haziran  Adana 
Yonca Atalay 20 Mayıs-10 Haziran  Adana 
Bengi Balcı 20 Mayıs-10 Haziran  Adana 
Başak Özgen 1-20 Mayıs Adana 
Ahmet Erim Pamuk   
Kübra Serbest   
Murat Zaimoğlu 1-20 Mayıs Adana 
Kübra Özbek   

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Mehmet Bacaksız 15-30  Mayıs Adana 
Gülsüm Gedik 15-30  Mayıs Adana 
Pelin Teke 15-30  Mayıs Adana 
Rasime Sevgi Cenan   
Deniz Doruk   
Gözde Ertunç   
Sema Kurban   
Duygu Altın 15-30  Mayıs Adana 

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680  
 
 

Işık Ocak 15-30 Mayıs Adana 
Meltem Akkaya   

Selcen Durgut 15-30  Mayıs Adana 
Gizem Işık 15-30  Mayıs Adana 
Övsen Önay   
Emre Özçalık   
 
 

  

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 

Bengisu Özçivit (Acil) 15-30 Mayıs Alanya 
Z. Mert Asfuroğlu (Acil) 1-15 Mayıs Alanya 
Ruba Baransel (Acil) 15-30 Mayıs Alanya 
A. Tuna Beksaç (Acil)  1-15 Mayıs Alanya 
Ayşenur Botsalı (Genel C.)   
Aysu Özay (Genel C.)   
F. Cemre Sazak (Genel C.) 
 

  

PSİKİYATRİ 
689 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım   
Zeynep Kırdı    
Eşay Kıran   
Mehmet Bolal   
Yiğitcan Karanfil   
Müge Sağnak   
Pınar Servet  
 

  

*3-8 Mayıs tarihlerinde saat 14-17 arasında, ilk 3 gün Biyokimya Laboratuvarı’nda, diğer iki gün ise 
Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda sorumlu uzman doktor veya öğretim üyesi ile çalışılacaktır. 
 
**3-8 Mayıs tarihlerinde saat 14-17 arasında Radyoloji Anabilim Dalında çalışacaklardır 
***İntörn doktorlar bir aylık staj döneminde yukarıda belirtilen sıra ile 15 günü KoronerYoğun Bakım 
Ünitesi’nde diğer 15 günü ise Anestezi Yoğun Bakım Ünitesinde çalışarak geçireceklerdir. 
NOT: Biyokimya/Mikrobiyoloji veya Radyolojide rotasyon yapan İntörn Doktorlar belirtilen saatler dışında 
staj yaptıkları bölümde çalışacak ve nöbetlerini tutacaklardır. 
 



 

 
1 -30 Haziran 2010 

GRUP İNTÖRN DOKTOR ROTASYONLAR 
YOĞUN BAKIM  
(KYBÜ-AYBÜ)*** 
694 
SEÇMELİ 
695 
 
 

Çağrı Ateş (Seçmeli) Kalp Damar Cerrahisi  
Eda Hocaoğlu (A/K)   
S. Dicle Görkem (K/A)   
Serdar  Güven (Seçmeli) Radyoloji  
Özgür Kan (A/K)   
Elif Kılıçlı (Seçmeli) Çocuk Cerrahisi  
Seda Önal (Seçmeli) Göz Hastalıkları  
Veysel Barış Turhan (K/A)   

PEDİATRİ 
664 
  
 

Ceren Şahin 20 Mayıs-10 Haziran  Adana 
Yonca Atalay 20 Mayıs-10 Haziran  Adana 
Bengi Balcı 20 Mayıs-10 Haziran  Adana 
Başak Özgen   
Ahmet Erim Pamuk 1-20 Haziran Adana 
Kübra Serbest 1-20 Haziran Adana 
Murat Zaimoğlu   
Kübra Özbek 1-20 Haziran Adana 

İÇ 
HASTALIKLARI* 
666 
 
 

Mehmet Bacaksız   
Gülsüm Gedik   
Pelin Teke   
Rasime Sevgi Cenan 1-15 Haziran Adana 
Deniz Doruk 1-15 Haziran Adana 
Gözde Ertunç 1-15 Haziran Adana 
Sema Kurban 1-15 Haziran Adana 
Duygu Altın   

KADIN 
HASTALIKLARI 
VE DOĞUM** 
680  
 
 

Işık Ocak   
Meltem Akkaya 1-15 Haziran Adana 

Selcen Durgut   
Gizem Işık   
Övsen Önay 1-15 Haziran Adana 
Emre Özçalık 1-15 Haziran Adana 
 
 

  

GENEL CERRAHİ 
/ACİL 
676 
 
 
 

Bengisu Özçivit (Genel C.)   
Z. Mert Asfuroğlu (Genel C.)   
Ruba Baransel (Genel C.)   
A. Tuna Beksaç  (Genel C.)   
Ayşenur Botsalı (Acil) 1-15 Haziran Alanya 
Aysu Özay (Acil) 1-15 Haziran Alanya 

F. Cemre Sazak (Acil) 
 

1-15 Haziran Alanya 

KIRSAL 
HEKİMLİK 
656 
 
 

Üstün Lütfi Yıldırım   
Zeynep Kırdı    
Eşay Kıran   
Mehmet Bolal   
Yiğitcan Karanfil   
Müge Sağnak   
Pınar Servet  
 

  

 


